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Protokoll fra årsmøte i NFF Region Sør-Øst 12. mars 2024 

Tid: 18.00 – 20.00 

Sted: 

Antall deltakere: 

Digitalt på Teams, med avstemminger i Microsoft Forms 

16 stemmeberettigede på sak 1/24-7/24. 19 stemmeberettigede på 

sak 8/24 og 9/24. Leder av Næringspolitisk råd, Patrick Jensen, med 

som observatør på sak 8/24. 

SAKSLISTE 

Sak 1/24 Godkjenning av innkalling 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner innkallingen. 

  

Sak 2/24 Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere 

Sakens dokumenter: Skriftlig i innkallingen til årsmøte, og muntlig i møtet. 

Møteleder: Mona Lønning Kjos 

Referenter: Heidi M. Pedersen og Gitte Schwencke 

Protokollunderskrivere: Hilde Trandokken og Sissel Hovland 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner foreslåtte kandidater som møteleder, 

referenter og protokollunderskrivere. 

  

Sak 3/24 Forslag til forretningsorden 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøtet. Muntlig gjennomgått 

i møtet av møteleder. 

Kommentarer: Det spilles inn at det er viktig å holde oversikt over hvor mange 

stemmeberettigede det er per sak og at deltakere melder fra om man 

forlater møtet. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner forslag til forretningsorden, med 

ovennevnte kommentarer. 

  

Sak 4/24 Godkjenning av saksliste 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner saksliste. 
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Sak 5a/24 Årsberetning for NFF Region Sør-Øst 2023 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. 

Vedtak: Årsmøte 2024 tar årsberetning for 2023 til etterretning. 

  

Sak 5b/24 Regnskap for NFF Region Sør-Øst 2023 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. 

Kommentarer: Det kom flere kommentarer på at det er bra at regionstyret følger opp 

rundt det at overskytende penger ett år bør kunne disponeres innenfor 

den 3-årsperioden som nytt regionstyre er valgt. Viktig for 

demokratiet, og vanlig praksis at man kan disponere midler slik. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner regnskapet for 2023 for oversendelse til 

kontrollutvalget for endelig godkjenning. 

  

Sak 6/24 Handlingsplan for NFF Region Sør-Øst for 2024 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. Gjennomgått muntlig 

i møtet av Håkon Sandvik fra regionstyret. 

Kommentarer: Håkon redegjorde kort for at regionstyret er klar over at det er en lite 

spesifikk handlingsplan med bakgrunn i situasjonen i regionen med et 

noe uavklart regionlederverv videre. Det er også en skrivefeil under 

Fokusområde 4: Det skal være dialog med fysioterapiutdanningen i 

ELVERUM, ikke Tromsø. 

 

Det kom flere kommentarer til at det er stor forståelse for situasjonen i 

regionen, men at det likevel hadde vært ønskelig at årsmøtet hadde 

hatt en tydeligere «bestilling» til påtroppende regionleder. Det kom 

ingen konkrete forslag til endringer. Styret ble oppfordret til å jobbe 

mer med handlingsplanen og lage et klarere fokus og mer konkrete 

planer når man har 100 % regionleder. Medlemmer svært fornøyde 

med at man trolig kan være oppe i 100 % stilling fra 1. april. 
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Det ble stilt spørsmål om de pengene som NFF sentralt potensielt har 

spart på regionleders sykmelding kan bes om å fås som 

ekstrabevilgning til regionen. Dette ble svart ut direkte i møtet med at 

pga at folketrygden kun dekker opp til 6G og regionleders lønn er 

høyere enn dette, så har faktisk NFF utgifter ved sykmelding og ikke 

penger spart. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner handlingsplanen for 2024. 

  

Sak 7/24 Budsjett for NFF Region Sør-Øst 2024 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. 

Kommentarer: Det ble kommentert at budsjettposten for delegatmøter ikke ble brukt 

opp i 2023, og at det er ønskelig at det holdes på to møter i 2024. Kan 

bli fysisk LM i 2024, som vil kunne generere ekstra utgifter bl.a. med 

en møtedag i forkant av selve LM. Fungerende regionleder og 

delegatleder vil samhandle rundt dette. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner budsjettet for 2024. 

  

Sak 8/24 Innsendte saker fra medlem: Reforhandling av ASA4313 

Sakens dokumenter: Skriftlig. Sendt ut med innkallingen til årsmøte. Lars Håvard Høgvoll 

innledet saken i møtet. Patrick Jensen, leder i NPR, med som 

observatør. 

Kommentarer: Det kom flere kommentarer og innspill til saken, deriblant hvem et 

eventuelt vedtak bør fremmes for. Enighet rundt at det bør være 

Forbundsstyret, og ikke NPR som er et rådgivende organ inn til FS. 

Det ble også belyst at det forslaget NFF hadde med seg inn i 

forhandlingene, ikke ble det endelige resultatet, og at NFF burde bedt 

om en protokolltilførsel vedr. dette punktet. 

Det kom ønske om å synliggjøre enda mer hva NFF står for og en 

oppfordring til årsmøtet om å KREVE, ikke bare anmode. Det kom da 

et nytt forslag til vedtak, som ble stemt over. Det opprinnelige 
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forslaget til vedtak fra medlemmet som fremmet saken, ble da trukket. 

Regionstyret justerte også sitt forslag. 

Forslagene som ble stemt over var da som følger: 

1) Årsmøte i Region Sør-Øst krever at NFF snarest går i dialog 

med KS med mål om å reforhandle endringen i ASA 4313 pkt 

11. 

2) Årsmøte 2024 ønsker at innspillene i saken ASA 4313 pkt 11, 

sendes til Forbundsstyret på vegne av årsmøte 2024 for å 

kreve en redegjørelse i saken. 

 

Til forretningsorden: Første gjennomføring av avstemmingen ble gjort 

feil, og det ble derfor gjennomført en ny avstemming. Forslag 1 ble 

først stemt over med 6 FOR, 8 MOT og 2 BLANKE. 17 avgitte 

stemmer, av 19 stemmeberettigede. Forslag 2 ble vedtatt med 14 

FOR, 1 MOT og 3 BLANKE. 18 avgitte stemmer, av 19 

stemmeberettigede. 

 

Etter gjennomført avstemming og vedtak kom det kommentarer på at 

vedtaket er nokså lite konkret. Regionstyret tar imot innspill. 

Vedtak: Årsmøte 2024 ønsker at innspillene i saken ASA 4313 pkt 11, sendes 

til Forbundsstyret på vegne av årsmøte 2024 for å kreve en 

redegjørelse i saken. 

  

Sak 9/24 Suppleringsvalg for valgkomiteen Region Sør-Øst for perioden 

2024-2025 

Sakens dokumenter: Eventuelle benkeforslag fremmes under årsmøte. Elisabeth 

Svanåsbakken innledet saken i møtet. 

Kommentarer: To benkeforslag kommet inn: 

Nikolay M. Avenstroup, Kristiansand 

Ufuk Sahin, Tønsberg 

Begge stemt inn ved akklamasjon. 

Vedtak: Årsmøte 2024 godkjenner valgte medlemmer. 
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Møtet avsluttet kl. 20.30. 

 

Protokoll sendt til elektronisk godkjenning 12. mars 2024 

 

………………………….                                    …………………………  

Hilde Trandokken     Sissel Hovland 

Sissel Hovland (14. mar.. 2024 08:14 GMT+1)
Sissel Hovland
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